
Sm_|ouva O provozování reklamy na dopravních prostředcích MHD 
Ev.č.: 30161510 
C4“. z 280/2020 

Dodatek číslo 6 
ke Smlouvě O pronájmu reklamní plochy na dopravních prostředcích MHD 

Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce nad Nisou, a. s. 
se sídlem: Mrštíkova 3, 461 71 Liberec Ill 

IČO: 47311975 
DIČ: CZ47311975 
Zápis V OR: ložka 372, datum zápisu 1.4.1993 
bankovní spojeni: 
zastoupený: lng. Michalem Zdënkem, M.A., předsedou představenstva a 

Martinem Pabiškou, MBA, místopředsedou představenstva 

dále jen „pronajímateľ

a 

firmou Liberec Property s.r.o. 
se sídlem: Rybná 682/14, Praha 1, 110 OO 
IČO; 04607295 
DIČ; CZ04607295 
zápis v OR: MS v Praze, oddíl C, vložka 250658 
bankovní spojení: 
zastoupený: Miroslavem Habelem, na základě plné moci 

dále jen „nájemce“ 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 6 ke Smlouvě O pronájmu reklamní plochy 
na dopravních prostředcích MHD ze dne O1. 03. 2015, aby upravily vzájemná prava a povinnosti vyplývající 
Ze smlouvy (dále jen ,,Dodatek^^) 

I. DŮVOD DODATKU 
Tento Dodatek Č, 6 je vypracován za účelem prodloužení závazku pronajímatele umožnit nájemci za úplatu 
užívání reklamní plochy na autobusu ev. č. 342 ve vlastnictví pronajímatele Za účelem umístění reklamy 
za sjednaných podmínek stanovené Smlouvou. 

ıı. PŘEDMĚT DODATKU 
1. Dodatkem dochází ke změně dohody článku ,,lI. Doba pronájmu", který nově stanovuje dobu 
určitou a to: 

Od: 1.3.2020 do: 28.2.2021 (12 měsíců) 

1/2



'Ť 
Smlouva o provozování reklamy na dopravních prostředcích MHD 

Tímto Dodatkem č. 6 dochází ke změně dohody dle odst. č. 3 v článku ,,III. Nájem“, který nově stanovuje 
výši nájemného za dobu trvání smlouvy pro 1 vůz celkem: 65.000,- Kč (slovy šedesátpět tisíc korun 
českých) + zákonem stanovené DPH a Splátkový kalendář takto: 
Splátkový kalendář: 

tba 
l 

zdaniıelnê pınêniEm předmět Za období 
i 

1.3.2020 _x Nájem reklamní plochy 
Základ pro výpočet DPH

4 
1. Q. 2020 

1.4.2020 Nájem reklamní plochy 2. Q. 2020 
l 

(›Jl\) 

1.7.2020 Nájem reklamní plochy 3. Q. 2020 
‹I> 1.10.2020 Nájem reklamní plochy 4. Q. 2020 

1 1 2021 U1 Nájem reklamní plochy 
. 

1. Q. 2021 

ııı. ZÁVÉREČNÁ USTANOVENÍ 
1. Ostatní články, oddíly a odstavce, resp. vlastní ujednání (text) a dodatky Smlouvy zůstávají v platnosti beze 

Zmëny. 
2. Dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu Smlouvy smluvními pannery a její platnost zaniká dnem ukončení 

pronájmu. 

3. Vztahy vyplývající Z této smlouvy a smlouvou neupravene se řídí ustanovením občanského Zákoníku. 

4. Dodatek ke smlouvě je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, Z nichž nájemce obdrží jeden a pronajímatel 
obdrží dva. 

5. Smluvní strany tohoto dodatku ke smlouvě prohlašují a stvrzují svými podpisy, že mají plnou Způsobilost 
k právním úkonům a že tuto smlouvu uzavírají Ze sve vůle, svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísni ani za 
jinak nápadné nevýhodných podmínek, že si ji před podpisem řádně přečetly a S jejím obsahem souhlasí. 

VLíberci dne: 

Za nájemce 

Miroslav Ha 
na základě plné moci 

V Liberci dne: 

Za pronajímatele 

lng. Michal Zdenek, MA. 
předse

Martin Pabiška, MBA 
místopředseda předsta enstva 

Z/2


